
111DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO  |  SÉRIE 3  |  ANO XIV Nº054 | FORTALEZA, 08 DE MARÇO DE 2022

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro - Extrato de Julgamento - Fase de Habilitação - Tomada de Preços N° 
2022.02.14.1-TP. 

Deputado Irapuan Pinheiro/CE. Antonio Lucas Feitoza de Sousa– Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Maracanaú – Aviso de Licitação – Tomada de Preços Nº 10.008/2022-TP.

 Maracanaú, em 07 de março de 2022. Anderson Gazetta de Souza – Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Benedito - Aviso de Licitação - Modalidade: Tomada de Preços Nº 2022.03.07.01 - Tipo: Menor 
Preço; Critério de Julgamento: Menor Preço Global. 

São Benedito - CE, 7 de Março de 2022. Ronaldo Lobo Damasceno - Presidente da 
CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tejuçuoca - Aviso de Revalidação e Abertura de Proposta. 

Tejuçuoca/CE, 07 de março de 2022. José Marcos 
Pinho Brito - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tejuçuoca - Aviso de Licitação – Tomada de Preços Nº 2022.02.15.01-TP-TEJUPREV. 

 Tejuçuoca – CE, 07 de Março 
de 2022. José Marcos Pinho Brito – Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Brejo Santo – Secretaria de Infraestrutura, Obras e Urbanismo - Aviso de Licitação.  Modalidade: 
Tomada de Preços Nº. TP-03.07.1/2022-SEINFRA. 

Ériton George Sales Bernardo – Presidente da CPL/PMBS.

*** *** ***
Estado do Ceará - Município de Canindé – Aviso de Retificação na Data de Abertura – Concorrência Pública Nº 002/2022-CP. 

 Lia Vieira Martins - À 
Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 2022.03.07.1. 

Porteiras/CE, 07 de Março de 2022. Alberto Pinheiro Torres Neto - Pregoeiro Oficial do Município.

*** *** ***
Estado do Ceará – Prefeitura de São João do Jaguaribe 22 de março de 2022, 
às 09hs


